Dispensa de Licitação n° DV00014/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam 

fazendo partes integrantes do presente contrato, independente de transcrição. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 27.030,00 (VINTE E SETE MIL E 

TRINTA REAIS). 

CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE P. UNITÁRIO P. TOTAL 

1 UNIFORME ESPORTIVO DE FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO 
COMPLETO UNIFORmE ESPORTIVO DE FUTEBOL DE CAMPO 
MASCULINO COMPLETO, COMPOSTO DE 22 CAMISAS E 22 
SHORTS EM MALHA DRY FIT, 100% POLIAMIDA